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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 23.11.2021 20 ____  р.  № 592
м.Нова Каховка
Про схвалення  проєкту змін до міської 

цільової Програми місцевих стимулів 
для медичних працівників на території 
Новокаховської міської ради на 2018-2022 роки
З метою залучення кваліфікованих лікарів та молодих спеціалістів до роботи, створення необхідних умов для їх професійної діяльності, в умовах відсутності можливості надати службове житло, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 


1. Схвалити проєкт змін до міської цільової Програми місцевих стимулів для медичних працівників на території Новокаховської міської ради на 2018-2022 роки ( далі - Програма), затвердженої рішенням міської ради від 06.06.2018 №1349 (із змінами ),  що додається.
2. Відділу галузей економіки подати на розгляд міської ради проєкт змін до Програми разом із рішенням про їх внесення.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.
Виконуючий обов`язки 

міського голови







 Олег ТАРАБАКА
Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

23.11.2021 № 592
Проєкт змін

до міської цільової Програми місцевих стимулів для медичних працівників 
на території Новокаховської міської ради на 2018-2022 роки
1. В Паспорті Програми рядок 9 викласти в наступній редакції:
	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми (тис.грн.)
	Комунальне некомерційне підприємство «Центральна міська лікарня міста Нова Каховка»

	
	
	на 2018 рік – 348,000

на 2019 рік – 948,000

на 2020 рік – 288,000

на 2021 рік – 352,000

на 2022 рік – 312,000


2. Внести зміни в рядок 3 та Разом, виклавши Заходи в новій редакції:

	№№ з/п
	Напрями діяльності (пріоритетні завдання) та перелік заходів програми
	Строк виконан

ня 
	Відповідаль

ний виконавець
	Джерела фінансуван

ня
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	разом
	

	
	Забезпечення лікарів-спеціалістів комунальних закладів охорони здоров’я службовим житлом
	2018-2022
	Виконавчий 

комітет Новокаховсь

кої міської ради
	Бюджет територіальної громади міста Нова Каховка
	600,000
	1500,000
	0,000
	0,000
	0,000
	2100,000
	Придбання службового житла для лікарів комунальних закладів охорони здоров’я

	
	забезпечення службовим житлом лікарів-спеціаластів КНП «ЦПМСД м.Нова Каховка» НМР
	
	
	
	300,000
	600,000
	0,000
	0,000
	0,000
	900,000
	

	
	забезпечення службовим житлом лікарів-спеціаластів КНП «ЦМЛ м.Нова Каховка» НМР
	
	
	
	300,000
	900,000
	0,000
	0,000
	0,000
	1200,000
	

	2
	Підвищення заробітної плати лікарям комунальних закладів охорони здоров’я шляхом виплати додаткових порівняно з чинним законодавством надбавок
	2018-2022
	Виконавчий комітет Новокаховсь

кої міської ради
	Бюджет територіальної громади міста Нова Каховка


	96,000
	96,000
	0,000
	0,000
	0,000
	192,000
	Додаткове стимулювання висококваліфікованих лікарів комунальних закладів охорони здоров’я

	
	виплати додаткових надбавок лікарям КНП «ЦПМСД м.Нова Каховка» НМР
	
	
	
	48,000
	48,000
	0,000


	0,000


	0,000


	96,000
	

	
	виплати додаткових надбавок лікарям КНП «ЦМЛ м.Нова Каховка» НМР
	
	
	
	48,000
	48,000
	0,000


	0,000


	0,000


	96,000
	

	3.
	Надання матеріальної допомоги медичним працівникам комунальних закладів охорони здоров’я на відшкодування вартості оренди (найму) житла
	2020-2022
	Виконавчий комітет Новокаховсь

кої міської ради
	Бюджет територіальної громади міста Нова Каховка


	0,000
	0,000
	288,000
	352,000
	312,000
	952,000
	Залучення кваліфікованих спеціалістів та зменшення плинності кадрів

	
	Надання матеріальної допомоги медичним працівникам комунальних закладів охорони здоров’я на відшкодування вартості оренди (найму) житла медичним працівникам КНП «ЦМЛ м.Нова Каховка» НМР
	
	
	
	0,000
	0,000
	288,000
	352,000
	312,000
	952,000
	

	
	РАЗОМ:
	
	
	
	696,000
	1596,000
	288,000
	352,000
	312,000
	3244,000
	


Перший заступник міського голови









           Олег ТАРАБАКА

Пояснювальна записка

до проєкту рішення виконавчого комітету

“ Про схвалення проєкту змін до міської цільової Програми 
місцевих стимулів для медичних працівників 

на території Новокаховської міської ради на 2018-2022 роки”

1.  Обґрунтування необхідності прийняття проєкту рішення


З метою залучення нових кваліфікованих лікарів та молодих спеціалістів до роботи, створення необхідних умов для їх професійної діяльності, в умовах відсутності можливості надати службове житло, на підставі листа КНП «ЦМЛ м.Нова Каховка» від 13.08.2021 №01-18/1469, в зв’язку з прийняттям на роботу трьох нових спеціалістів, виникла необхідність у виділенні додаткових коштів на відшкодування вартості оренди житла.
2.  Мета прийняття проєкту рішення

· кошти міського бюджету в сумі 40 тис.грн. будуть спрямовані на відшкодування вартості оренди житла 16 медичним працівникам.
 3.  Наслідки прийняття проекту рішення.


Виконання Програми надасть змогу


- залучити кваліфікованих спеціалістів та зменшити плинність кадрів.
Начальник відділу галузей економіки


  Тетяна МАНДЕБУРА
       
Порівняльна таблиця

до проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до міської цільової Програми 
місцевих стимулів для медичних працівників на території Новокаховської міської ради на 2018-2022 роки»
	
	Чинна редакція:
	

	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми (тис.грн.)
	Комунальне некомерційне підприємство «Центральна міська лікарня міста Нова Каховка»

	
	
	на 2018 рік – 348,000

на 2019 рік – 948,000

на 2020 рік – 288,000

на 2021 рік – 312,000

на 2022 рік – 312,000

	
	Редакція зі змінами
	

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми (тис.грн)
	на 2018 рік – 348,000

на 2019 рік – 948,000

на 2020 рік – 288,000

на 2021 рік – 352,000

на 2022 рік – 312,000


	
	Найменування заходу
	Одержувачі бюджетних коштів
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання заходу тис. грн..
	У тому числі за роками
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	3.
	Надання матеріальної допомоги медичним працівникам комунальних закладів охорони здоров’я на відшкодування вартості оренди (найму) житла

Надання матеріальної допомоги медичним працівникам комунальних закладів охорони здоров’я на відшкодування вартості оренди (найму) житла медичним працівникам КНП «ЦМЛ м.Нова Каховка» НМР
	  
	Чинна редакція:

	
	
	 КНП «ЦМЛ м.Нова Каховка»  
	0212152/2730
	912,00
	288,00
	312,00
	312,00
	 

	
	
	
	Редакція із змінами:

	
	
	 КНП «ЦМЛ м.Нова Каховка»
	0212152/2730
	
	
	
	
	надання медичним працівникам матеріальної допомоги на відшкодування вартості оренди (найму) житлових приміщень

	
	
	
	
	952,00
	288,00
	352,00
	312,00
	


